
 

 

 

       На основу члана 69. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 
15/16 и 88/19) и члана 26. тачке 9. и 11. Статута града Краљева („Службени лист града 
Краљева”, број 6/19-пречишћен текст), 
       Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 24. децембра 2021.године, 
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 
I 

 
       Даје се сагласност на Одлуку о утврђивању Елемената за целовито сагледавање 
цена услуга за обављање стручних послова поверених Јавном предузећу „Градско 
стамбено“ Краљево број 2132/4, коју је дана 10.11.2021. године донео Надзорни одбор 

јавног предузећа. 
 
   

II 
 
       Ово решење објавити у „Службеном листу града Краљева”. 
 
 
 
Скупштина града Краљева 
Број: 011-401/2021-I 
Дана:24. децембра 2021.године 

 
 

                                                           Председник  
                                                Скупштине града Краљева                                                                              
 
                                          Ненад Марковић, дипл. инж. саобраћаја    
 
 
 
 

 

 

 

 

                          


